Tantalus cùm
deorum epulis
adhibitus esset,
eorum arcana
vulgavit.

Mors filiorum
vij. Niobes.

equum cursui
permisit, tanquā
dus fugiturus.

*ad cursam in
citatæ.

Pectora

L I D. VI.

169

Pectora pectoribus; cum tento concita neruo,
 Sicut erant iuncti, traiecit utrumque sagitta.
 245 Ingenuere simul; simul incurvata dolore
 Membra solo posuere; simul supraea iacentes
 Lumina versarunt; animam simus exhalarunt.
 Adspicit Alphenor, laniataq; pectora plangens
 Euolat; ut gelidos complexibus alleuet artus:
 250 Inq; pio caro officio, nam Delius illi
 Intima fatifero rupit præcordia ferro.
 Quod simul eductum est; pars est pulmonis in hamis
 Errata: cumq; anima: crux est effusus in auras.
 At non intonsum simplex Danaïctiona vulnus
 255 Afficit; ictus erat quæ crux esse incipit, & quæ
 Mollia' neruosus facit internodia poples.
 Dumq; manu tentat trahere exitiabile telum;
 Altera per iugulum pennis tenus acta sagitta est.
 Expulit hanc sanguis; qui se iaculatus in altum
 260 Emicat; & longe terebrata profilit aura.
 Ultimus Ilioneus non profectura precando
 Brachia sustulerat; Dijq; o communiter omnes
 Dixerat; ignarus non* omnes esse rogandos,
 Parcite. natus erat, cùm iam renocabile telum
 265 Non fuit, Arcitenens minino tamen occidit ille
 Vulnere, non altè percussò corde sagitta.
 Fama mali, populique dolor, lacrimæq; suorum
 Tam subite matrem certam fecere ruina,
 Mirantem potuisse, irascientemque, quod ausi
 270 Hoc essent superi, quod tantum iuris haberent.
 Nam pater Amphion ferro per pectus adacto,
 Finierat moriens pariter cum luce dolorem.
 Hen quantum hac Niobe Niobe distabat ab illa;
 Quæ modo Latonis populum summouerat aris:

*cum crux
anima.

*Tum rogandi
erant Latona,
Diana, Apollo.

L 5

176

M E T A M O R P H.

Et medianam tulerat gressus resupina per vibem

275

Inuidiosa suis: at nunc miseranda vel hosti;

Corporibus gelidis incumbit; & ordine nullo

Oscula dispensat natos supra per omnes.

A quibus ad calum liuentia brachia tollens,

280

Pascere crudelis nostro Latona dolore,

Pascere, ait; satiaq; meo tua pectora luctu:

Corq; serum satia, dixit: per funera septem

*Efferor: exulta; victrixq; inimica triunpha.

Cur autem victrix? misera mihi plura supersunt,

285

Quam tibi felici; post tot quoque funera vincere.

Dixerat. & sonuit contento neruus ab arcu:

Qui, preter Nioben unam, conterruit omnes.

Illa malo est audax. stabant cum vestibus atris

*leculos, quibus erant eferendi.

* applicans illi os veluti oscula.

latura.

*incuruata